[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

39-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ  № 6
от 29.12.2020 года

О графике проведения очередных заседаний
Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа
в 2021 году

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения очередных сессий Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО» на 2021 год:

	Дата очередной сессии

	1.
	05 февраля – 31 марта

	2.
	07 апреля  -  30 мая

	3.
	15 августа - 30 сентября

	4.
	25 октября - 25 ноября

	5.
	01 - 29 декабря

2.
 Настоящее Решение вступает в силу с 01 января  2021 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО «Поселок Амдерма» НАО

М.В. Златова